
2021年1月

News

組織変更について

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

旧年中は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株式会社シンテックホズミは、2021年1月1日付で組織変更を実施しました。

この度の組織変更は、これまでの機能部制を事業部制に刷新し、今まで以上に

「お客様に喜ばれるソリューション、未来を動かすソリューションをいち早く」

お届けすることを目指しております。

新体制のもと、より良い商品・サービスを、より早く、よりリーズナブルに、ご提案してまいります。

以上

◆搬送システム事業

　搬送システムで未来のものづくりを担うスマート

　ファクトリーの創造に取り組んでまいります。

◆Smr物流ソリューション事業　（Smr：Smart mobile robot）

　SmrとDxをインテグレートした物流ソリューションおよび

　ヒトとロボットが協働するRobot as a Serviceに取り組んでまいります。

◆Dxソリューション事業　（Dx：Digital Transformation）

　様々なビジネスシーンにおいて、デジタル技術を活用した

　ビジネスモデルを変革するソリューションに取り組んでまいります。

◆CS事業　（CS：Customer Service）

　CASEに対応し、モビリティ社会のスマートな自動車整備、

　販売訴求、サービスのソリューションに取り組んでまいります。

◆FS事業　（Factory Solution）

　製造エンジニアリングと搬送ロボットで、変革するものづくりの

　ソリューションに取り組んでまいります。

◆開発センター

　ヒトとロボットの新たな日常、新たな価値の創出を目指し、新拠点を開設、

　技術開発を加速させてまいります。　　　詳しくはこちら

https://www.shcl.co.jp/company/RaaS_Lab.html

